檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號6樓中

央區

承辦人：周鈺倫

電話：02-27208889/1999轉3311

傳真：02-27203212

電子信箱：ta-a640110@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市立大直高級中學

發文日期：中華民國107年9月10日

發文字號：府授主會決字第1072127350號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：行政院主計總處書函影本1份(1675358_1072127350_1_ATTACH1.pdf)

主旨：轉知行政院主計總處（以下簡稱主計總處）書函，為協助

各地方政府推動內部控制相關工作，主計總處製作「辦理

內部控制（含監督作業）經驗分享—臺北市政府推動情形

」數位課程，請查照並鼓勵同仁上網選讀。

說明：

一、依據主計總處107年9月5日主綜督字第1070600613號書函

辦理。

二、檢附前開主計總處書函影本1份。

正本：臺北市政府各機關學校

副本： 2018-09-10
17:13:45

(主計處代決)

大直高中 1070911

*NHAA1076001698*